
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18 марта  2014 года          № 304 

 

 

 

О создании рабочей группы по 

подготовке введения Федерального 

государственного образовательного 

стандарта дошкольного  образования 

в образовательных организациях 

Ровеньского района 

 

 

 

В целях организации подготовки введения Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

образовательных организациях Ровеньского района 

 п р и к а з ы в а ю: 
 1. Организовать рабочую группу по подготовке введения Федерального  

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

образовательных организациях Ровеньского района и утвердить её состав 

(приложение №1)         

 2. Рабочей группе по подготовке введения Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

образовательных организациях Ровеньского района в срок  до 31 марта 2014 

провести анализ ресурсного обеспечения муниципальных бюджетных 

дошкольных образовательных организаций в соответствии с требованиями 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района    В.П. Плугатырь 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу управления образования  

администрации Ровеньского района 

от 18.03.2014 года № 304 

Состав рабочей группы 

по подготовке введения Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования 

в муниципальных учреждениях Ровеньского района 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1.  Плугатырь  

Владимир Павлович 

начальник управления образования 

администрации Ровеньского района, 

руководитель группы 

2.  Улезько Игорь Николаевич заместитель начальника управления 

образования администрации Ровеньского 

района, заместитель руководителя рабочей 

группы; 

3.  Волочаева  

Марина Викторовна 

директор муниципального центра оценки 

качества образования; 

4.  Бекетова  

Марина Алексеевна 

главный специалист управления 

образования администрации Ровеньского 

района; 

5.  Шевлякова Юлия 

Николаевна 

методист муниципального центра оценки 

качества образования; 

6.  Вовк Татьяна 

Владимировна 

методист муниципального центра оценки 

качества образования; 

7.  Лемешко Инна Васильевна методист муниципального центра оценки 

качества образования; 

8.  Радченко  

Алексей Петрович 

методист муниципального центра оценки 

качества образования; 

9.  Полтавцев Дмитрий 

Иванович 

главный экономист управления 

образования администрации Ровеньского 

района; 

10.  Мирошниченко Валентина 

Григорьевна  

заведующая МБДОУ «Ровеньский детский 

сад №1 комбинированного вида 

Белгородской области» 

11.  Мелешко Валентина 

Владимировна 

заведующая МБДОУ «Ровеньский детский 

сад №3 комбинированного вида 

Белгородской области» 

12.  Евсюкова Ирина Ивановна заместитель директора по дошкольному 

образованию МБОУ «Ровеньская средняя 

общеобразовательная школа №2 

Ровеньского района Белгородской области» 



 


